
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1113/

Código da publicação: 1113

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:19:59

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 30/2021

N° do Processo: 229

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 27/07/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/07/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 27.059,00
Objeto:
PREGÃO ELETRÔNICO - N° 30/2021- PMI Aquisição de Guincho agrícola traseiro tratorizado para
carga e descarga de big bag, conforme especificações do Termo de Referência
Resumo:
Aquisição de Guincho agrícola traseiro tratorizado 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/07/2021 00:00:00 PREGÃO N°30- 2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1113/ppregao-eletronico-n-302021-pmi-aquisicao-de-guincho-agricola-traseiro-tratorizado-para-carga-e-descarga-de-big-bag-conforme-especificacoes-do-termo-de-referenciap/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bd93c44a6bbb80d553b82985d792c3ce.pdf

